
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288528 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

6 995 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě Rožnova pod
Radhoštěm - Dolní Paseky. Zastavěná plocha domu je 90m2.
Jedná se o dvoupodlažní, celo podsklepený rodinný dům vhodný k
rekonstrukci. Celková výměra pozemku činní 777m2.

Na prvním podlaží domu se nachází vstupní chodba, prostorný
obývací pokoj, kuchyně s jídelnou, špajz, menší pokojík, koupelna
a samostatné WC. Na druhém podlaží  jsou dva samostatné
pokoje, šikmina (hůrka), balkon a vstup na půdu. Střecha je v
původním stavu. V suterénu domu nalezneme garáž, místnost pro
úschovu např. jízdních kol a další skladovací prostor.

Vytápění nemovitosti bylo řešeno staršími elektrickými
akumulačními kamny, ohřev vody bojlerem. Celý objekt je napojen
na obecní vodovodní řád, kanalizace a plyn vede v obecní cestě
před domem. Přístup z celoročně udržované obecní komunikace.
Doporučuji prohlídku. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4288528
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
ID zakázky v RK: 131109
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 777 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


